



Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget

## BESLUTNINGSPROTOKOL

fra ordinært møde onsdag den 19. marts 2003

Sager til beslutning

20. Status vedr. Gaderummet samt henvendelse fra  
Ole Henriksen (Bilag)

FAU 161/2003 J.nr. 89/2003

## INDSTILLING OG BESLUTNING

Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen indstiller til  
Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget,

at Socialministeriet foreløbige svar på ansøgning om  
økonomisk støtte til Gaderummet tages til  
efterretning,

at der indenfor den samlede bevilling på 2,5 mill. kr. i 2003 bruges midler til etablering, depositum m.v. i nyt lejemål,

at Gaderummet meddeles at Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget ikke råder over egnede lokaler,

at Gaderummet meddeles at Gaderummets forslag om etablering af et nyt botilbud til unge under 18 år i tilknytning til Gaderummet ikke indgår i Familie- og Arbejdsmarkedsudvalgets overvejelser for løsning af boligproblemer for udsatte unge,

at Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget fastholder målgruppe, indhold og økonomisk ramme jævnfør ansøgning til Socialministeriet og derfor ikke kan støtte det konkrete forslag om lejemål,

at Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget godkender brevudkast fra Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen til Gaderummet.

Familie- og Arbejdsmarkedsudvalgets beslutning i mødet den 19. marts 2003

Anders Kirchhoff og Unna Madsen deltog under punktets behandling.

Indstillingen blev tiltrådt.

## RESUME

Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget nedsatte den 30. januar 2002 en politisk følgegruppe vedrørende Gaderummet. Konsulentkompagniet blev engageret til at koordinere og formidle arbejdet mellem følgegruppen, Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen og Gaderummet, og udarbejdede en ny revideret ansøgning til den Sociale Sikringsstyrelse om økonomisk medfinansiering. Der kom i august 2002 afslag på ansøgningen. CASA blev engageret til at foretage en ny evaluering. Følgegruppen indstillede til Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget den 11. december 2002, at der blev afsendt en ny revideret ansøgning til Socialministeriet, samt at følgegruppen blev nedlagt. Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen afsendte den 20. januar 2003 en ny ansøgning til Socialministeriet, som der foreligger et foreløbigt svar på. Endvidere har Gaderummet ved bestyrelsesformanden henvendt sig til Borgmesteren, om finansiering af en ny ejendom samt etablering af et botilbud til unge under 18 år.